
Zarządzenie  Nr 20/2024 
Wójta  Gminy  Radecznica 
z  dnia 27 lutego 2024 r. 

 
w sprawie  powołania   koordynatora  gminnego ds. informatyki   i operatorów 
informatycznej  obsługi Obwodowych  Komisji Wyborczych 
 
  Na  podstawie § 7 Uchwały  Nr  42/2024  Państwowej  Komisji  Wyborczej z dnia   07 
lutego 2024 r. w sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  
elektronicznej w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików  województw i rad  
dzielnic m. st. Warszawy oraz  w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów  miast  
zarządzonych  na dzień  7 kwietnia 2024 r. – Wójt Gminy Radecznica zarządza, co  następuje: 
§1 Do obsługi informatycznej  Obwodowych  Komisji  Wyborczych w wyborach   do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików  województw i rad  dzielnic m. st. Warszawy oraz  w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów  miast zarządzonych  na dzień 7 kwietnia 2024 r.  
powołuję: 
1. Koordynatora   gminnego  ds. informatyki – Batorska Anna   
2. Operatorów  informatycznej  obsługi OKW  w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Magdalena Brodaczewska Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 
 ul. B. Prusa 65A 

22-463 Radecznica            

2 Mariusz Górski Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Zaburze 98A 
22-463 Radecznica 

3 Joanna Wachowicz Urząd Gminy, ul. B. Prusa 21 
22-463 Radecznica 

4 Mateusz Biłant Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Św. 
Antoniego z Padwy, ul. Gwarna 4 

22-463 Radecznica 

5 Barbara Kwapisz Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Gorajec-Stara Wieś 

114, 22-463 Radecznica 

6 Marta Piwowarek Publiczna Szkoła Podstawowa imienia bł. ks. 
Zygmunta Pisarskiego, Czarnystok 129A 

22-463 Radecznica 

7 Agnieszka Koniuszy Remiza OSP 
Latyczyn 95A;  22-463 Radecznica 

8 Natalia Stańczyk Świetlica wiejska 
 Mokrelipie 68;  22-463 Radecznica 

9 Mariusz Bielak Świetlica Wiejska, Dzielce 30 
22-463 Radecznica 

10 Adam Grzywna Świetlica Wiejska, Gorajec-Zagroble 93  
22-463 Radecznica 

11 Joanna Mazur Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 
Psychiatryczny, ul. Klasztorna 4  

22-463 Radecznica 

 



 

§ 2. 1. Zakres zadań  gminnego koordynatora   ds. informatyki  określa Załącznik nr 4 do 

Uchwały NR 42/2024 PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

2. Zakres  zadań  operatora obsługi  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  określa  załącznik  

Nr 5 do Uchwały NR 42/2024 PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

§3. Nadzór  nad wykonaniem  zarządzenia   powierza  się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 
Marian Szuper 

 


